27.03.2019г. №30/1 -П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАНТОВ НА ПОДДЕРЖКУ МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В БЫСТРИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В целях реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области» на 2019-2024 годы государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 26.10.2018 года №772-пп, Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Начать разработку реализации проекта «Создание и обустройство зон отдыха»  в д. Быстрая Быстринского муниципального образования, в рамках мероприятия «Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район, адрес: http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район»-«Быстринское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                          Н.Г.Чебоксарова